

# Årsredovisning

för

## ByLink Consulting i Årjäng AB

559300-8229

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Bykvist, Styrelseledamot

2024-02-16

Styrelsen för ByLink Consulting i Årjäng AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Installation samt konsultverksamhet inom fiber och svagström, uthyrning av motorfordon, managementtjänster, handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	267	393	211
Resultat efter finansiella poster	-19	107	-3
Soliditet (%)	80,1	79,5	13,6

Nettoomsättningens minskning mot tidigare år är till följd av att företaget inte utfört lika omfattande arbete under året som varit jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 348	88 315	109 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 315	-88 315	0
Årets resultat			-18 507	-18 507
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>84 967</b>	<b>-18 507</b>	<b>91 460</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 967
årets förlust	-18 507
	<b>66 460</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	66 460
	<b>66 460</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		266 914	392 837
Övriga rörelseintäkter		217	315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>267 131</b>	<b>393 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-49 685
Övriga externa kostnader		-274 022	-224 725
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-9 441	-9 442
Övriga rörelsekostnader		-2 180	-2 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-285 643</b>	<b>-286 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 512</b>	<b>106 977</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-469
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 507</b>	<b>106 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 507</b>	<b>106 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 193
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 507</b>	<b>88 315</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	80 299	89 740
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 299</b>	<b>89 740</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 299</b>	<b>89 740</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 358	15 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 554	17 752
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 912</b>	<b>33 667</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 934	14 929
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 934</b>	<b>14 929</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 846</b>	<b>48 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>114 145</b>	<b>138 336</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 967	-3 348
Årets resultat		-18 507	88 315
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 460</b>	<b>84 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 460</b>	<b>109 967</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 488	9 762
Skatteskulder		18 193	18 193
Övriga skulder		4	414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 685</b>	<b>28 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>114 145</b>	<b>138 336</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 597	103 597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 597</b>	<b>103 597</b>
Ingående avskrivningar	-13 857	-4 415
Årets avskrivningar	-9 441	-9 442
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 298</b>	<b>-13 857</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 299</b>	<b>89 740</b>

### Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen kunde inte identifiera några eventualförpliktelser.

### Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Årjäng 2024-02-13

Sebastian Bykvist  
Sebastian Bykvist  
Ordförande

Viktor Flink  
Viktor Flink